03 Diesel Comum 123.887,06 
Lt 

R$ 3,62 R$ 448.471,16 

04 Diesel S10 108.468,43 
Lt 

R$ 3,69 R$ 400.248,51 

VALOR TOTAL ESTIMADO -----------------------------------------------------------R$ 1.686.037,05 

4.1 O custo total estimado da presente licitação é de R$ 1.686.037,05 (Um milhão seiscentos e 

oitenta e seis mil trinta e sete reais e cinco centavos). 

4.2 O custo estimado foi apurado através da Agencia Nacional de Petróleo, Gás Natural e Bi-

combustíveis – ANP e é de total responsabilidade do Departamento de Compras do Município 

de Piracanjuba/GO, por intermédio de sua Diretora Sra.